[image: image1.emf]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2018                                             с.Еловое                                            № 6-21р

Об отказе в согласовании границы
муниципального образования

Еловский сельсовет Емельяновского района

Красноярского края
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положений ст.9 Устава муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, Еловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отказать в согласовании границ муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края согласно схеме границ, соответствующей карте (плану) границы муниципального образования, подготовленной Акционерным обществом «Красноярское аэрогеодезическое предприятие», на основании не соответствия Закона Красноярского края «Об утверждении границ Еловского сельсовета», Закона Красноярского края «Об утверждении границ Элитовского сельсовета» и генеральных планов вышеуказанных муниципальных образований.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель сельского Совета депутатов                                           Д. А. Шмидт

Глава Еловского сельсовета                                                              В. И. Дергачева